
OFICIUL DE CADASTRU ŞI PUBLICITATE IMOBILIARĂ BRAȘOV

Adresa:  str.Zizinului, Nr. 46A,Loc.Brasov, jud.Brașov
E-mail: bv@ancpi.ro

BEC nr. 2373/31.12.2022 * Conform Ordin nr. 281 / 22.06.2016

Valoarea 
estimată

Lei, fără TVA

1
Rechizite, papetărie, acumulatori, 
panouri, diverse imprimate, hartie 

A0 pentru ploter

30192700-8 , 
44421780-8, 
31431000-6, 
30192170-3, 
30199711-7; 
22900000-9; 
30197630-1

7.058,82
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.01
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

2

Tonere, plotere, developere, 
cilindre imprimante, unitati de 
hard disk, consumabile pentru 

echipamente de printare

30125100-2 , 
30125000-1 , 
30233132-5, 
30124000-4; 
44320000-9

15.966,39
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.01
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

3

Consumabile diverse (yale, lacuri, 
vopsele, broască, șuruburi, 

amortizor ușă, covorașe, racord 
WC etc)

44423000-1; 
39226220-0; 
44411000-4

252,10
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.01
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

4 Acumulatori 31431000-6 840,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.01
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

5
Role termice pentru imprimanta 

cu bonuri de ordine
30199760-5 168,07

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.01

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

6

Hartie igienica, batiste, servete din 
hartie pentru maini si servete de 
masa, dezinfectant pentru mâini, 

materiale igienico-sanitare, 
feronerie, dispensere, sapun 

dezinfectant, dezinfectant 
suprafete

33760000-5 , 
39811100-1, 
33761000-2, 
33741300-9, 
24455000-8, 
33771000-5, 
44316510-6; 
33711900-6

6.890,76
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.01
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

7
Forumulare tipizate- fise de 

instruire
22820000-4 252,10

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.01

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

8
Consumabile pentru echipamente 

IT (role, fuller, fisher, adaptor, 
mufe, mouse, ipad etc)

44423000-1 840,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.01
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

9 Produse pentru curățenie 39831240-0  840,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.02
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

10
Servicii preluare deșeuri tonere, 

menajere, hârtie

90513000-6, 
92512100-4, 
90511400-6, 

1.680,67
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.04
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

11
Piese de schimb diverse, hard disk, 
piese echipamente IT, tehnica de 
calcul - copiatoare, imprimante

34913000-0 3.361,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.06
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

12

Piese de schimb diverse pentru 
instalatii sanitare, termice, gaze, 
electrice, sistem supraveghere 

video, incendiu

34913000-0, 
30233180-6, 
30125000-1, 
30233132-5

840,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.06
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

13
Servicii de tipărire și livrare a 

voucherelor de vacanță
79823000-9 1,00

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.09

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

14 Servicii domeniu web 72415000-2 252,10
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.09
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

15
Servicii verificare, reparare și 

întreținere a instalației electrice
50711000-2 2.500,00

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.30

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

Data 
estimată 
pentru 

finalizare

Anexă privind achiziţiile directe la OCPI Brașov - activitatea curentă - 2023 - varianta PAAP varianta 1 - inițială

Nr. crt. Obiectul achiziţiei directe Cod CPV Sursa de finanţare

Data 
estimată 
pentru 
iniţiere
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Valoarea 
estimată

Lei, fără TVA

Data 
estimată 
pentru 

finalizare

Nr. crt. Obiectul achiziţiei directe Cod CPV Sursa de finanţare

Data 
estimată 
pentru 
iniţiere

16

Consumabile diverse pentru 
întreținerea sediilor (cabluri, tevi, 
robineți, aracet, prize, becuri, con 

parcare etc)

50800000-3, 
44112230-9, 
31531000-7, 
31224400-6; 
44411000-4; 
34928460-0

420,17
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

17
Consumabile diverse pentru IT 

(mufe, adaptor etc)
31224400-6 2100,84

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.30

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

18
Servicii de întreținere, reparații și 

mentenanta a sistemelor de 
securitate

50324100-3, 
50610000-4

1.680,67
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

19
Servicii reparații, întreținere,  

sistem climatizare
45331000-6, 
50730000-1 

840,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

20
Servicii de curățenie, spalare 

suprafate vitrate perete cortina
90911200-8 8.067,23

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.30

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

21
Servicii mentenanta, reparație -

copiatoare/plotere
50313100-3 2.100,84

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.30

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

22

Servicii diverse pentru intretinerea 
sediilor,  Servicii de curatenie si 

igienizare in mediu urban sau rural 
si servicii conexe (Rev.2)

50800000-3, 
90600000-3

16.806,72
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

23
Servicii materiale reparație 

mentenanță sistem bon de ordine
50800000-3, 
71632000-7

2.605,04
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

24
Servicii de inspectie tehnică 

reautorizare ascensor
71631000-0 1.176,47

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.30

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

25

Servicii de Revizie generala 
ascensor persoane - pentru 

reautorizare CNCIR și ascensor 
materiale

50750000-7, 
71631000-0 

650,00
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

26
Servicii de verificare  si reparatii 

instalatii termice, 
sanitare,epurare, instalatii gaz

50720000-8, 
45259300-0, 
50000000-5

3.361,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

27
Servicii de verificare, instalare  si 

reparatii instalatii electrice
50711000-2 6.000,00

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.30

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

28

Servicii reparatii si autorizare 
echipamente /administrare sedii, 
reparații instalație apa, sanitare, 

termice, canalizare, acoperis

50000000-5 1.344,54
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

29
Servicii de intretinere a 

automobilelor, ITP, revizii, 
anvelope, vulcanizare

50112200-5, 
50112000-3, 
50116500-6, 
71631200-2

8.403,36
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

30
Consumabile diverse pentru 
întreținerea autovehiculelor

34351100-3; 
39831500-1 

420,17
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.01.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

31
Servicii de consultanță, constatare, 

intocmire devize etc
71322100-2 1.680,67

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.01.30

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

32 Alte obiecte de inventar, stampile 30192153-8 840,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.05.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

33 Pregătire profesională 80530000-8 124.369,75
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.13
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

34
Echipamente de protectie a muncii 

maști, mănuși, viziere, 
termometre

18143000-3, 
18424000-7; 
18424300-0; 
18443500-1; 
38412000-6 

672,27
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.14
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

35 Servicii de cazare și transport
55100000-1, 
63000000-9

3.361,34
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.06.01
ianuarie 

2023
decembrie 

2023
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Valoarea 
estimată

Lei, fără TVA

Data 
estimată 
pentru 

finalizare

Nr. crt. Obiectul achiziţiei directe Cod CPV Sursa de finanţare

Data 
estimată 
pentru 
iniţiere

36
Lucrări de reparație și mentenanță 

tâmplărie
45421000-4 4.201,68

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.02

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

37
Servicii de publicitate - anunț 

concurs
79341000-6 2.521,01

venituri proprii pentru 
activitatea curentă - 20.30.01

ianuarie 
2023

decembrie 
2023

38
Servicii de asigurare a 

autovechiculelor
66514110-0,  
66516100-1

10.000,00
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.30.03
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

39
Rovinieta, parcari, taxe pod, 
certificate, inmatriculari auto

 22453000-0, 
63712400-7, 
63712311-6, 
63712210-8

1.300,00
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.30.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

40 Taxe simpozioane 79952000-2 700,00
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.30.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023

41 Voucher vacanță 79823000-9 1,00
venituri proprii pentru 

activitatea curentă - 20.30.30
ianuarie 

2023
decembrie 

2023
TOTAL 247.369,49
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